
ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2020 с. Преображенка № 4-15Р

О создании административной комиссии 
Преображенского сельсовета Ачинского 
района Красноярского края

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях, законами Красноярского края от 
23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском 
крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований края государственными 
полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной 
комиссии», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Преображенского
сельсовета, Преображенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию Преображенского сельсовета 
Ачинского района Красноярского края на срок полномочий Преображенского 
сельского Совета депутатов.

2. Утвердить состав административной комиссии Преображенского 
сельсовета Ачинского района Красноярского края в количестве 7 человек 
согласно приложению 1.

3. Утвердить регламент работы административной комиссии 
Преображенского сельсовета Ачинского района Красноярского края согласно 
приложению 2.

4. Признать утратившими силу следующие решения Преображенского 
сельского Совета депутатов:

- от 13.04.2016 №10-46Р «О создании административной комиссии 
Преображенского сельсовета Ачинского района Красноярского края», следующие 
изменения и доЛолнения:

- от 20.05.16 №12-50Р «О внесении изменений и дополнений в Решение 
Преображенского сельского Советй депутатов от 13.04.2016 №10-46Р «О 
создании административной комиссии Преображенского сельсовета 
Ачинского района Красноярского края»



- от 17.09.19№46-191Р «О внесении изменений и дополнений в Решение 
Преображенского сельского Совета депутатов от 13.04.2016 №10-46Р «О 
создании административной комиссии Преображенского сельсовета
Ачинского района Красноярского края»

- от 18.05.2020 №52-221Р «О внесении изменений и дополнений в 
Решение Преображенского сельского Совета депутатов от 13.04.2016 №10- 
46Р «О создании административной комиссии Преображенского сельсовета 
Ачинского района Красноярского края ;

- от 13.11.2020 №2-7Р «О внесении изменений и дополнений в Решение
Преображенского сельского Совета депутатов от 13.04.2016№10-46рР «О 
создании административной комиссии Преображенского сельсовета
Ачинского района Красноярского края

- от 13.04.2016 № 10-46Р «Об утверждении регламента работы 
административной комиссии Преображенского сельсовета»;

7. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

8. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования в информационном листе Преображенского сельсовета 
«Информационный вестник».

#
*



к Решению Преображенского 
сельского Совета депутатов 

от 22.12.2020 №4-15Р

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО

КРАЯ

Председатель комиссии Котегов Константин Юрьевич - Глава
Преображенского сельсовета

Заместитель председателя комиссии Муравская Ирина Юрьевна -
заведующая МКДОУ «Преображенский 
детский сад»

Ответственный секретарь комиссии Иванова Елена Викторовна - ведущий
специалист администрации
Преображенского сельсовета

Члены комиссии:
Белоусова Татьяна Михайловна 
депутат Преображенского сельского 
Совета депутатов
Сербаева Татьяна Владимировна -  
депутат Преображенского сельского 
Совета депутатов
Конивченко Надежда Ивановна 
представитель общественности 
Пендюр Ольга Альбертовна 
представитель общественности


